[image: GERB_KOG_1]

	РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	[bookmark: REGDATESTAMP]от [Дата документа]
	[bookmark: REGNUMSTAMP]№ [Номер документа]

О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма
от 23.12.2020 №508-ГД

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, Дума города Когалыма решила:

1.	Внести в решение Думы города Когалыма от 23.12.2020 №508-ГД «Об инициировании и реализации инициативных проектов в городе Когалыме» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. в приложении 2 к решению:
1.1.1. в пункте 2.5 раздела 2 слова «не позднее 5 дней со дня его принятия» заменить словами «в соответствии с Уставом города Когалыма»;
1.1.2. в пункте 3.9 раздела 3 слова «в газете» заменить словами «в сетевом издании», слова «на официальном сайте Администрации города» заменить словами «на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма»;
1.2. в приложении 3 к решению:
1.2.1. в абзаце первом пункта 2.3 раздела 2 слова «официальный сайт Администрации города Когалым» заменить словами «официальный сайт органов местного самоуправления города Когалыма»;
1.2.2. в подпункте 2.3.6 пункта 2.3 раздела 2 слова «официального сайта Администрации города Когалыма» заменить словами «официального сайта органов местного самоуправления города Когалыма»;
1.2.3. пункт 2.5 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.5. Информирование жителей города осуществляется структурным подразделением после принятия решения о назначении опроса граждан посредством опубликования информационного сообщения о проведении опроса граждан в сетевом издании «Когалымский вестник», размещения его на информационных стендах, официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма (www.admkogalym.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в социальных сетях.
1.2.4. в подпункте 2.8.1 пункта 2.8 раздела 2 слова «официальный сайт Администрации города Когалым» заменить словами «официальный сайт органов местного самоуправления города Когалыма»;
1.2.5. в пункте 2.12 раздела 2 слова «в газете» заменить словами «в сетевом издании», слова «на официальном сайте Администрации города» заменить словами «на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма»;
1.2.6. в приложении 2 к приложению 3 слова «на официальном сайте Администрации города Когалыма» заменить словами «на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма»;
1.3. в приложении 4 к решению:
1.3.1. в пункте 2.5 раздела 2 слова «на официальном сайте Администрации города Когалыма» заменить словами «на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма»;
1.3.2. в пункте 4.11 раздела 4 слова «на официальном сайте Администрации города» заменить словами «на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма»;
1.3.3. в пункте 5.3 раздела 5 слова «на официальном сайте Администрации города» заменить словами «на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма»;
1.3.4. в пункте 5.4 раздела 5 слова «на официальном сайте Администрации города Когалыма» заменить словами «на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма»;
1.3.5. в строке 22 таблицы приложения 1 к приложению 4 слова «трудовое участии» заменить словами «трудовое участие»;
1.3.6. в приложении 2 к приложению 4 слова «на официальном сайте Администрации города Когалыма» заменить словами «на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма»;
1.4. в приложении 5 к решению:
1.4.1. в пункте 3.9 раздела 3 приложения 1 к приложению 5 слова «на официальном сайте Администрации города Когалыма» заменить словами «на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма»;
1.5. в пункте 2.7 раздела 2 приложения 6 к решению слова «на официальном сайте» заменить словами «на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU.

	Председатель Думы
города Когалыма

	Исполняющий обязанности главы города Когалыма

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][штамп ЭП подписывающего]

	[bookmark: SIGNERSTAMP2][bookmark: _GoBack]   [штамп ЭП подписывающего]

	А.Ю. Говорищева

	Р.Я.Ярема

image1.png